- 59 -

转股可续期债权协议》，合同编号为 GYTZ-CDJG-201902002，合同第一条规定标的债券指工行四川省分行-理

财计划代理人根据与工银金融资产投资有限公司签订的《债券转让协议》[GYTZ-CDJG-201902001]向工银金融

资产投资有限公司转让的、本金不超过陆亿元整的债券。2019年 3月 31日，成都建工集团有限公司与工银

金融资产投资有限公司签订了《可转股可续期债券协议》，合同编号为 GYTZ-CDJG-201902004，合同第一条

规定标的债券指工行四川省分行-理财计划代理人根据与工银金融资产投资有限公司签订的《债券转让协议》

[GYTZ-CDJG-201902003]向甲方转让的、本金不超过肆亿元整的债券。根据协议规定，本可转股可续期债券初

始投资期限为 2年，融资人在债权预计期限到期日前 30个自然日，融资人有权选择偿还当期应选择偿还债权

本金或延期偿还，每次延期偿还期限 1年。本金及利息均可延期偿还，融资人选择递延支付的次数不受限制，

每延期一次，在原执行的利率基础+M*3%，上调总次数不超过 2次。根据协议规定，清偿顺序约定均为：如成

都建工集团有限公司发生清算情形的，该债务清偿顺序劣后于成都建工集团有限公司发行的普通债券和其他

债务。成都建工集团有限公司于 2019年 3月 31日根据上述协议分别终止确认工行借款 600,000,000.00元及

393,700,000.00元，确认其他权益工具 993,700,000.00元。

注 10： 2019年 9月 29日，本公司子公司成都建工集团有限公司与工银金融资产投资有限公司签订了《可

转股可续期债权协议》，合同编号为 GYTZ-CDJG-201902007，合同约定工银金融资产投资有限公司根据《信

贷资产转让合同》约定受让的债权对应的、金额不超过人民币壹拾肆亿柒仟玖佰柒拾玖万玖仟玖佰玖拾柒元

整的本金。根据协议规定，本协议项下可转股可续期债权的预计期限为 15个月。融资人有权于可转股可续期

债权预计期限届满之日的 30个自然日前，自行选择赎回可转股可续期债权或延长本协议项下可转股可续期债

权的期限。本金及利息均可延期偿还，融资人选择递延支付的次数不受限制，每延期一次，在原执行的利率

基础+M*3%，上调总次数不超过 2次。根据协议规定，清偿顺序约定均为：如成都建工集团有限公司发生清算

情形的，该债务清偿顺序劣后于成都建工集团有限公司发行的普通债券和其他债务。成都建工集团有限公司

于 2019年 9月 29日根据上述协议确认其他权益工具 1,479,799,997.00元。

(四十五) 资本公积

类   别
2019年 12月 31

日余额
本期增加额 本期减少额

2020年 6月 30日

余额

一、资本溢价 924,214,811.37   924,214,811.37

二、其他资本公积 22,078,089,061.43 2,017,475,688.90   24,095,564,750.33

合计 23,002,303,872.80 2,017,475,688.90   25,019,779,561.70

注: 本期增加主要系收东西轴线项目、绿道建设项目拨款

(四十六) 其他综合收益

项目
期初

余额
本期发生额

期末

余额

成都兴城投资集团有限公司

财务报表附注

2020年 1月 1日—2020年 6月 30日

- 60 -

一、不能重分类进损益的其他综合

收益
 -886,543.60

二、将重分类进损益的其他综合收

益
2,205,401,078.04

其中：可供出售金融资产公允价值

变动损益
-4,741,930.71

外币财务报表折算差额 4,000,243.04 2,084,985.02

其他 2,206,142,765.71 345,438,384.24

其他综合收益合计 2,205,401,078.04 346,636,825.66 2,552,037,903.70

(四十七) 专项储备

类   别
2019年 12月 31日

余额
本期增加额 本期减少额

2020年 6月 30日

余额

安全生产费 42,679,879.60 465,373,509.04 446,684,343.83 61,369,044.81

合计 42,679,879.60 465,373,509.04 446,684,343.83 61,369,044.81

(四十八) 盈余公积

类   别
2019年 12月 31日

余额
本期增加额 本期减少额

2020年 6月 30日

余额

法定盈余公积 485,175,304.24   485,175,304.24

合计 485,175,304.24   485,175,304.24

(四十九) 未分配利润

项目
2020年 6月 30日余额

金额 提取或分配比例

调整前上期末未分配利润 7,432,837,520.26

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-） -7,230,929.72

调整后期初未分配利润 7,425,606,590.54

加：本期归属于母公司所有者的净利润 1,088,821,121.21

减：其他 -295,356,013.76

期末未分配利润 8,219,071,697.99

注：调整期初未分配利润主要系会计政策变更，影响期初未分配利润-7,283,701.60元。

(五十) 营业收入和营业成本

项目
2020 年 1-6 月发生额 2019 年 1-6 月发生额

收入 成本 收入 成本

一、主营业务 31,098,944,480.46 27,519,812,459.74 29,226,214,551.22  25,569,014,195.17

建筑施工   26,000,511,893.65   24,464,353,200.40  23,000,229,398.88  21,673,051,139.74

房地产开发销售   365,134,037.39   170,002,051.72  2,495,067,849.08  1,459,765,930.38